
 

PORTARIA Nº 146/2023, de 09 de agosto de 2023.

Revoga Portaria nº 060/2022, de 03 de março de 2022. 

JAIME  EDSSON  MARTINI,  Prefeito  Municipal  de  Novo
Xingu– RS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e

Considerando  a  nomeação  do  tesoureiro  pela  Portaria  n°
93/2023 de 31 de maio de 2023; 

Considerando a cessação das atividades da servidora JULIANA
DANIELE KROLOW junto à tesouraria. 

 
RESOLVE: 

Art. 1º - Revogar a Portaria nº 060/2022, de 03 de março de
2022, a contar de 01 de agosto de 2023.     

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a contar de 01 de agosto de 2023.

GABINETE  DO  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  NOVO
XINGU / RS, em 09 de agosto de 2023.

PUBLICADO NO MURAL DA PREFEITURA

em ____/____/____  a    _____/_____/______

Ass: ___________________________________

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE

DILAMAR CEZAR CONTERATO
Se. Mun. de Adm. Plan e Finanças

JAIME EDSSON MARTINI
Prefeito Municipal


